Another document of the same description as those already noticed is in
the possession of Mr. Maskell. It is ina few parts illegible, but from the
general purport it appears to be & grant of the privilege of confraternity by
William Lyale, priest and chaplain, acting on the behalf of the wardens
and brethren of the Holy Sepulichre in Jerusalem, who had the privilege of
choosing their own confessors. This document, which is dated 1461, the
same year as that last described, is as follows :—

Universis Christi fidelibus ad quorum noticias presentes litere pervenerint,
Nos, Willelmus Lyale, presbiter et capellanus honeris [sic] Sepuleri domini

+ Gent, Mag. Ixi. p. 1177. edit.; from Escheat Roll 20 Edw. III. |
5 Mon. Ang. vol. vi. p. 1116, Caley’s . & Amort, de Orig. Indulg. p. 169,
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nostri Jhesu Christi in Jerusalem, procurator ecclesimum inq.. ...
« « ... perperit alvus (?)7 virginalis. Noverit universitas vestra quod, cum
in privelegiis apostolicis per sacrosanctam sedem apostolicam dieti Sepuleri
custodibus et ejusdem loci confratribus ab antiquis temporibus indultis, et
per eandem sedem de novo confirmatis, quamplures indulgencie continean-
tur, quarum, licet non omnes, quedam sequuntur, videlicet, quod omnes con-
fratres et consorores dicti sepuleri possint eligere sibi, tociens quociens volu-
erint, ydoneos confessores seculares vel regulares, qui eis valeant concedere
plenam remissionem omninm peccatorum suorum de quibus sunt vere contriti
et confessi, casibus sedi apostolice duntaxat exceptis, presbiteris, clericis, ac
viris religiosis, cujuscunque ordinis aut habitus fuerint, necnon [omnibus
ad] hane fraternitatem admissis, qui de bonis suis dicto Sepulero aliquid
donaverint, quicquid per inpotenciam, negligenciam, oblivionem, aut
corporis debilitatem in divinis vel horis canonicis omiserint, per ydoneos
confessores gracia collacionis predicte penitus eis remittetur. Nos igitur,
ex auctoritate nobis in ha¢ parte commissa, Ricardum Erle in confratrem
nostrum generosum ® recepimus ad privelegia omnium indulgenciarum con-
cessarum, quarum summa ad octo millia annorum et totidem quadragena-
rum, ac triginta millia missarum, necnon et totidem spalteriorum,® ex
primitiva largicione apostolorum Petri et Pauli, cum multiplici graciarum
augmento eorum omnjum successorum usque in presens, indulgenciarumque
incrementis a singulis Romanis pontificibus in futurum perpetue conceden-
darum missarum, oracionum, ac omnium aliorum terre sancte suffragiorum,
et Sepuleri domini Jhesu Christi in Jerusalem, ipsum volumus esse partici-
pem. In cujus rei testimonium sigilli nostri presentes facimus appensione
communiri, unno domini millesimo ccce. ™° sexagesimo primo.